
 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 
na podlimitní veřejnou zakázku zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení 

dle § 38 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (Zákon) 
 

Název zakázky: Revitalizace Medlovického potoka v k. ú. Medlovice. 
Název zadavatele: Obec Medlovice, IČ: 00542415 
Sídlo zadavatele: Medlovice 12, 682 01 Medlovice 

Předmět veřejné zakázky 
Předmětem plnění této veřejné zakázky jsou stavební práce- zhotovení stavby: Revitalizace Medlovického 
potoka v k.ú. Medlovice. Jedná se o revitalizaci vodního toku a zbudování přilehlých vodních tůní mokřadního 

charakteru. Předmětem díla je obnova stávajícího toku, dojde k rozvolnění toku do podoby meandrujícího koryta v 
údolní nivě, délka revitalizovaného koryta bude po dokončení stavby celkem 2057 m namísto cca 1978 m 
původního napřímeného toku. Tvar koryta bude ve dně miskovitý šířky cca 1,5 – 2,0 m, se sklony svahu cca 1:2 – 
1:2,5 - 1:3, v úseku nad balvanitými skluzy bude koryto rozšířeno až na cca 4 m ve dně. Celková šířka koryta mezi 
břehovými hranami se bude dle situace pohybovat od 10 – 22 m. Revitalizováno bude tedy stávající koryto potoka, 
které bude proplétat údolní nivu. Zlepší se regulace vodních poměrů s cílem zadržování vody v krajině. 

Klasifikace veřejné zakázky dle CPV 

45246200-5 - Práce na ochraně říčních břehů  
45112000-5 - Výkopové a zemní práce 
77310000-6 - Služby vysazování a údržby zelených ploch 
71250000-5 - Architektonické, technické a zeměměřičské služby 

Poskytnutí zadávací dokumentace 

Části zadávací dokumentace, které nebyly zveřejněny na profilu zadavatele, budou poskytnuty v souladu s § 48 

odst. (2) Zákona v digitální formě na nosiči CD ROM na základě elektronicky zaslané žádosti zaslané na adresu osoby 

pověřené zadavatelskými činnostmi-  Karel Hozík s.r.o., provozovna Žlutá 483, 760 01 Zlín, karel@hozik.eu , tel. 

777 225 215. Ve své žádosti uvede zájemce svou přesnou identifikaci a přesnou doručovací adresu. Dokumentace bude 

zaslána poštou na dobírku za cenu 500,- Kč, k této ceně bude připočtena DPH ve výši 21%.  

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky  
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 9.985.000,- Kč bez DPH. 

Osoba pověřená činnostmi zadavatele: Karel Hozík s.r.o., zastupuje Ing. Karel Hozík, jednatel 

IČ: 02940264 

Provozovna: Žlutá 483, 760 01 Zlín 

Telefon: +420 777 225 215 

E-mail: karel@hozik.eu  

Lhůta a místo pro podání nabídek 
Lhůta pro podání nabídek 28. 7. 2015 do 15:00 hodin 
Místo pro podání nabídek: Obecní úřad Medlovice, Medlovice 12, 682 01 Medlovice 

Kvalifikace dodavatelů 

Požadavky na splnění kvalifikačních předpokladů jsou uvedeny v zadávací dokumentaci 

Hodnotící kritéria: 

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je v souladu s ustanovením § 78 odst. (1) písm. b) 
Zákona nejnižší nabídková cena.  
Hodnocena bude celková nabídková cena v Kč bez DPH uvedená v nabídce. 

Související dokumenty: 

Textová část zadávací dokumentace je uveřejněna v souladu 48 odst. (1) Zákona na profilu zadavatele: 
http://medlovice.profilzadavatele.cz/  
 
Zakázka bude spolufinancována z prostředků fondů Evropské unie přidělených Státním fondem životního prostředí 
prostřednictvím Operačního programu Životní prostředí.   
 
Medlovice 10. 7. 2015 
 
 
Bohuslav Klemsa v.r. 
starosta 
 

mailto:karel@hozik.eu
mailto:karel@hozik.eu
http://medlovice.profilzadavatele.cz/

		2015-07-10T20:02:47+0200
	Karel Hozík




